北 京 市 大 学 生 体 育 协 会
F e d e r a t i o n  o f  U n i v e r s i t y  S p o r t s  o f  B e i j i n g

北京市海淀区中关村南大街 5 号     邮编：100081    网址：www.bjdtx.com

关于举办 2018 年北京市学校

定向运动教师和教练培训班的通知

各有关学校：

    为加强北京市学校定向教师和教练队伍的建设，提高学校定向教师、

教练队伍的业务水平，推进学校国防体育建设，促进学校定向运动的健康

发展。经北京市大学生体育协会户外运动分会申请，北京市大学生体育协

会研究决定于 2018 年 11 月 3-4 日举办北京市学校定向运动教师和教练培

训班。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：北京市大学生体育协会

二、承办单位：北京市大学生体育协会户外分会

              中国地质大学（北京）

              北京指北针体育发展有限公司

              北京对北体育有限公司

三、培训对象：全市各级各类学校体育教师、教练

四、培训时间：2018年 11月 3-4日

五、培训内容：

（一）定向运动概述；

（二）定向教学理论与实践；

（三）定向训练手段与方法；

（四）定向教学与训练初级路线；

北 京 市 大 学 生 体 育 协 会
F e d e r a t i o n  o f  U n i v e r s i t y  S p o r t s  o f  B e i j i n g

北京市海淀区中关村南大街 5 号     邮编：100081    网址：www.bjdtx.com

（五）中国学生定向锦标赛介绍。

六、日程安排：

活动日期 活动时间 活动内容

11月 3日 12:30-14:00 学员报到

11月 3日 14:00-17:00 培训

11月 3日 19:30-21:00 研讨

11月 4日 8:00-11:30 实践、考核

11月 4日 14:00前 离会

七、考核和证书：

组织理论考核，北京市大学生体育协会颁发定向运动初级教师教练证

书。

八、培训费用：

培训费（包括住宿费、培训费、资料费等）：450元/人（共两天）；

九、报名：

（一）填写报名表（报名表请登陆 www.bjdtx.com 或 www.zbzty.com

下载）、加盖单位公章，于 2018 年 10 月 21 日前将报名表传真至

010-82322966，或将报名表扫描后，以“姓名+单位”命名文件发至

13836036@qq.com；

（二）报到时上交报名表原件；

（三）培训费 450元/人，10月 21日前转账至：

账户户名：北京指北针体育发展有限公司

北 京 市 大 学 生 体 育 协 会
F e d e r a t i o n  o f  U n i v e r s i t y  S p o r t s  o f  B e i j i n g

北京市海淀区中关村南大街 5 号     邮编：100081    网址：www.bjdtx.com

汇款帐号：0116014170028963（凭汇款凭证报到并开取发票）

开 户 行：中国民生银行股份有限公司北京北太平庄支行

十、报到地点：另行通知。

十一、其它事宜：未尽事宜另行通知。

十二、活动咨询：

联 系 人：王依然

联系电话：010-82322966（传真），15810662074

电子邮件：13836036@qq.com

北京市大学生体育协会

                     二○一八年九月十九日

北 京 市 大 学 生 体 育 协 会
F e d e r a t i o n  o f  U n i v e r s i t y  S p o r t s  o f  B e i j i n g

北京市海淀区中关村南大街 5 号     邮编：100081    网址：www.bjdtx.com

附页：

2018 年北京市定向运动教师和教练初级培训班报名表

单位（盖章）：

姓名  性别  职    称

民族  学历  政治面貌

电话  电子邮件

QQ号码  身份证号

通讯地址  邮编

单位及职务

个人简介：

说明：

    填写报名表、加盖单位公章，并于 2018 年 10 月 21 日前将报名表传真至中国地质

大学（北京）；或将报名表扫描后，电子版以“姓名+单位”命名文件发邮箱；报名表原

件报到时上交。

联 系 人：王依然

联系电话：010-82322966（传真），15810662074

电子邮件：13836036@qq.com